МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

П Р И К А З

ст. Марьянская

от 01 сентября 2023 г. №  $  У -О

О назначении ответственных

за подготовку и проведение ГИА, ЕГЭ и ВПР

в 2023-2024 учебном году

С целью качественной подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации выпускников 9-х и 11-х классов в 2024 году, проведения
мониторинга качества подготовки обучающихся в форме всероссийских
проверочных работ в 2024 году и руководствуясь Уставом муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №19
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за подготовку и проведение государственной
итоговой аттестации, за предоставление информации в РИС РЦОИ
выпускников 9-х в 2024 году, заместителя директора по УР Бойко
Галину Николаевну.

2. Назначить ответственной за подготовку и проведение государственной
итоговой аттестации, за предоставление информации в РИС РЦОИ
выпускников 11-х классов в 2024 году, заместителя директора по УР
Майорову Наталью Петровну.

3. Назначить ответственной за подготовку и проведение всероссийских
проверочных работ заместителя директора по УР Майорову Наталью
Петровну.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.